[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района
От 26.03.2020 г.                                                                                      № 35
с. Заречный
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения и в Реестр имущества казны Междуреченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», утвержденного решением Совета Междуреченского сельского поселения от 30.04.2010 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования «Междуреченское сельское поселение Заволжского муниципального района», в связи с регистрацией права Междуреченского сельского поселения на объекты недвижимости, администрация Междуреченского сельского поселения постановляет:
1. Включить в Реестр муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения объекты недвижимости согласно Приложению № 1.
2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Стафуниной М.В. включить муниципальное имущество в Реестр имущества казны Междуреченского сельского поселения согласно Приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».
Глава

Междуреченского сельского поселения:                             М.Н. Соколов
Н. Шмелева

Приложение № 1

к постановлению администрации

Междуреченского сельского поселения

От 26.03.2020 г. №  35
СВЕДЕНИЯ

об объектах недвижимого имущества подлежащих включению в Реестр муниципальной собственности Междуреченского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование объекта
	Назначение
	Инвентаризационная стоимость

(руб)
	адрес (местонахождение)
	Кадастровый

номер

	Год ввода в эксплуатацию
	Вид права

	Износ
	Характеристика объекта
	Основание

	1
	Земельный участок

	1 руб.
	Ивановская область, Заволжский район,  600м. к северо-западу от д. Порозово
	37:04:030822:1278

	собственность
	нет
	148702+3374 кв.м.
	Право собственности рег. н. № 37:04:030822:128-37/040/2020-1  18.02.

2020